




ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

- ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวก
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 112,559.00 บาท
- ลักษณะงาน
โดยสังเขป ชื่อวัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวก
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 16 มีนาคม 2564
เป็นเงิน 112,559.00 บาท ราคา/หน่วย บาท/ลิตร
- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - นายเรณณรงค์ เวชกามา รอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว) 
 - นายธานี เรียงใหม่ ขอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 
 - นายเกริก กุลพร วิศวกรโยธาปฏิบัติกร 



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2

ที่

วันที่ 16 มีนาคม 2564

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

① เรียน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 ผ่าน รอ.ขท.(ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวก โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นเหล็กอาบสังกะสีเคลือบสีเทา no.18 ขนาด1.20x2.40ม.	แผ่น	10.00	1,750.00	17,500.00
2	เหล็กกล่อง 3"x3"x6.00ม. ทนฯ 1.8 มม. (มอก.107-2533)	ท่อน	20.00	1,650.00	33,000.00
3	เหล็กกล่อง 1"x2"x6.00ม. ทนฯ 1.8 มม. (มอก.107-2533)	ท่อน	20.00	750.00	15,000.00
4	เหล็กกล่อง 1"x1"x6.00ม. ทนฯ 1.8 มม. (มอก.107-2533)	ท่อน	20.00	450.00	9,000.00
5	สีแห้งเร็วสีเทาจ 1 กล. (มอก.2515-2555)	กระป๋อง	8.00	550.00	4,400.00
6	สีแห้งเร็วสีขาวจ 1 กล. (มอก.2515-2555)	กระป๋อง	4.00	550.00	2,200.00
7	สีแห้งเร็วสีดำจ 1 กล. (มอก.2515-2555)	กระป๋อง	4.00	550.00	2,200.00
8	สีรองพื้นกันสนิม (สีเทา)	กระป๋อง	8.00	550.00	4,400.00
9	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	8.00	78.00	624.00
10	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7"	อัน	8.00	85.00	680.00
11	กระดาษทราย เบอร์ 150	แผ่น	30.00	10.00	300.00
12	ไบโฟเบอร์ Ø 14"	ใบ	30.00	225.00	6,750.00
13	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	ท่อน	20.00	160.00	3,200.00
14	สกรูปลายสว่าน # 8x1/2"	กล่อง	5.00	375.00	1,875.00
15	สีเคลือบเหงาสีขาว	กระป๋อง	8.00	550.00	4,400.00
16	น็อต Ø 3/8x4" (มอก.2449-2552)	ตัว	100.00	17.00	1,700.00
17	น็อต Ø 3/8x1/2" (มอก.2449-2552)	ตัว	100.00	50.00	5,000.00
18	ถุงมือผ้า	โหล	2.00	165.00	330.00
(เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวม	112,559.00

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ลงชื่อ 
(นายเจษฎารัตน์ เวชกามา) ประธานกรรมการฯ
รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)

ลงชื่อ 
(นายธานี เรียงใหม่) กรรมการฯ
ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2

ลงชื่อ 
(นายเกริก กุลพร) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

② รอ.ขท.(บ) , ทพ.ขท.

- เห็นชอบราคากลางที่กำหนด

- ตรวจสอบและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

เห็นชอบ